tercia parte uia. Quinta pecia de terra est per mensura iusta iuges duas. coerit ei de una parte terra roperti. de alia parte terra iohanni. Sexta pecia de terra est per mensura iusta coerit ei de una parte terra dominici. de alia parte terra stifinoni. septima pecia de terra est per mensura iusta et perticas iugealis tres. coerit ei de una parte terra iohanni. de alia parte uia de prata. sunt pecias duas de prato est per mensura iusta iuges tres. coeret ei de una parte uites Andrei. de alia parte uia. secunda pecia est per mensura iusta iuge una. coerit ei de una parte uites dominorum regum. de alia parte uia. sibeque alii sunt coherentes As denique predictes rebus in easdem locas et fundas iudei uics anteriori cotrani Rouairoli seu godasseo uigallo superiu. nominates uel comutati cum egressionibus et ingressoras earum seu cum superioribus et inferioribus earum rerum qualiter supra mensura et numerum seu coerencias legitur in integrum sibi unus alter pars parti comutacionis nomine tradiderunt. facientes exinde a presenti die tam ipsi quamque et subcessores uel eredes eorum legaliter iure proprietario nomine quidquid uoluerent aut preuiderint sine omni uni alterius contradictione. et spondierunt sibi unus alteri quas coderunt in integrum omni tempore ab omni homine defensare quidem et ut ordo legis depossit et ad hanc preuidendam comutaciones accesserunt super ipsis rebus ad preuidendum id est bernodus subdiaconus de eadem ordine misso domni teodulfi episcopi ab eo directo et bonos extimatores qui exstimarent. id sunt erenenfirt filius quondam Andrei seu adelbertus filius euerte quam dominicius filius quondam lutardi abitatores in uilla cersolassi ubi ponte corione dicitur. quibus omnibus exstimantibus comparuerunt et extimauerunt quid suriperet ipse domnus Teodulfus episcopus a parte iamdicto episcopo ab eundem iohannem aut dedisset et legibus comutaeri fieri posset. de quibus et pena inter se posuerunt ut quei ex ipsis aut subcessorum uel eredum eorum se de anc comutacionem remo-

uere quesierit et non permanserit in ea omnia qualiter superius legitur uel si ab oinem quas cederunt in integrum non defensauerit componat pars parti fidem seruanti pena dupli sicut pro tempore fuerint melioratis aut ualuerit extimacione in consimiles locas. Vnde due cartule comutacionis hunc tinore scripte sunt.

Actum in ciuitate castro dertona feliciter.

Ego iohannes in ac cartula comutacionis a me facta subscripsi.

Bernodus subdiaconus qui super ipsis rebus accessi et missus fuit ut supra.